

ชื่อโครงการ/ก่อสร้างถนนผิว As phaltic concrete แปลงเกษตร คณะเกษตรศาสตร์ มหาวิทยาลัยขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง อุทยานเกษตร มหาวิทยาลัยขอนแก่น

รายการเลขที่

ฝ่าย / งาน

กรม

ประมาณการโดย กรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	งานถนน								
1.0	งานถนนสาย A (Sta 00+000-Sta 00+403.00)								
	- งานดินถมบดอัดแน่น 85% Standard Proctor Test ทดสอบ 8 จุด	680	ลบ.ม.	142.00	96,560.00	64.00	43,520.00	140,080.00	
	- งานลูกรัง บดอัดแน่น 95 % modified proctor density ทดสอบ 8 จุด กว้าง 7 เมตร ทหนา 0.15 ม.	634	ลบ.ม.	383.00	242,822.00	64.00	40,576.00	283,398.00	
	- หินคลุกหนา 0.15 ม. บดอัดแน่น 95 % modified proctor density ทดสอบ 8 จุด กว้าง 7 เมตร ทหนา 0.15 ม.	634	ลบ.ม.	620.00	393,080.00	64.00	40,576.00	433,656.00	
	- งาน Asphalt concrete ทหนา 4 ซม กว้าง 5 เมตร	2,015	ตร.ม.	272.00	548,080.00	-	-	548,080.00	วัสดุพร้อม ค่าแรง
	- prime Coat (ยาง RC-70) กว้าง 5 เมตร	2,015	ตร.ม.	34.00	68,510.00	-	-	68,510.00	วัสดุพร้อม ค่าแรง
	- งานรื้อรั้ว คิวบอย เดิม พร้อมติดตั้งใหม่	212	ม.	-	-	320.00	67,840.00	67,840.00	
	- งานสีเทอโรไมพาสติก กว้าง 0.10 ม. ทหนา อย่างน้อย 4 มม.	121	ตร.ม.	312.00	37,752.00	-	-	37,752.00	
	ค่าทดสอบ ความหนาแน่นของชั้น ดิน	24	จุด	-	-	300.00	7,200.00	7,200.00	
	รวมงานถนนสาย A (Sta 00+000-Sta 00+403.06)				1,386,804.00		199,712.00	1,586,516.00	
2.0	งานถนนสาย B (Sta 00+000.00-Sta 00+217.00)								
	- งานดินถมบดอัดแน่น 85% Standard Proctor Test ทดสอบ 4 จุด	180	ลบ.ม.	142.00	25,560.00	64.00	11,520.00	37,080.00	
	- งานลูกรัง บดอัดแน่น 95 % modified proctor density ทดสอบ 4 จุด กว้าง 7 เมตร ทหนา 0.15 ม.	341	ลบ.ม.	383.00	130,603.00	64.00	21,824.00	152,427.00	
	- หินคลุกหนา 0.15 ม. บดอัดแน่น 95 % modified proctor density ทดสอบ 4 จุด กว้าง 7 เมตร ทหนา 0.15 ม.	341	ลบ.ม.	620.00	211,420.00	64.00	21,824.00	233,244.00	
	- งาน Asphalt concrete ทหนา 4 ซม กว้าง 5 เมตร	1,085	ตร.ม.	272.00	295,120.00	-	-	295,120.00	
	- prime Coat (ยาง RC-70) กว้าง 5 เมตร	1,085	ตร.ม.	34.00	36,890.00	-	-	36,890.00	วัสดุพร้อม ค่าแรง
	- งานสีเทอโรไมพาสติก กว้าง 0.10 ม. ทหนา อย่างน้อย 4 มม.	65	ตร.ม.	312.00	20,280.00	-	-	20,280.00	วัสดุพร้อม ค่าแรง
	- ค่าทดสอบ ความหนาแน่นของชั้น ดิน	12	จุด	-	-	300.00	3,600.00	3,600.00	
	รวมงานถนนสาย B (Sta 00+000.00-Sta 00+217.00)				719,873.00		58,768.00	778,641.00	
	รวมงานวัสดุและค่าแรง ทั้งสิ้น							2,365,157.00	

รวม 2,365,157.00